
Bündner Staff Meisterschaft - 29.09.2014
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 41.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -2

Sedrun Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 67.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 69.0

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (33-34)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (32-34)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (31-34)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (30-34)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (29-34)

.
HERZLICHE GRATULATION DEN BEIDEN STAFFMEISTERN 2014

CHRISTIAN LÄDERACH + SIBEL YÜKSEL KETTERER
Super, dass ihr uns besucht habt - kommt gut heim,
aber vor allem, kommt wieder!!

Stand: 12.10.18, 12:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren HCP Pro bis 41
1 1 Läderach, Christian Lenzerheide   5,1/ 1  29  30  30/5,2

2 von Gunten, Andreas Lenzerheide  11,5/ 8  25  33  33
3 Deplazes, Roland Brigels  11,3/ 8  22  28  28/11,4
4 Vogt, Johannes Klosters  16,6/14  20  33  33
5 Zogg, Jürg Alvaneu Bad   9,5/ 6  18  24  24/9,6
6 Friberg, Christian Brigels  14,4/12  17  28  28/14,5
7 Friberg, Daniel Brigels  13,4/10  16  22  22/13,5
8 Rauhut, Edgar Hude, Golf in  22,7/21  15  28  28
* Danuser, Christian Arosa  12,3/ 9  15  21  21/12,4
* Reis, Samuel ASGI  26,1/25  15  33  33

11 Ledergerber, Walter Alvaneu Bad  14,3/11  14  24  24/14,4
* Stalder, Simon Lenzerheide  13,0/10  14  22  22/13,1
* Tosio, Renato Domat / Ems  13,1/10  14  23  23/13,2

14 Geeser, Stefan Arosa  24,3/23  13  28  28/24,4
* Castelberg, Curdin ASGI  26,0/24  13  27  27/26,1

16 Fitzpatrick, Lucas Lenzerheide  32,0/31  10  34  34
* Riesen, Mario Lenzerheide  30,5/30  10  29  29

18 Rust, Peter Lenzerheide  34,0/33   9  34  34
* Bastow, Ian Alvaneu Bad  34,7/34   9  33  33

20 Zogg jun., David Alvaneu Bad  23,7/22   6  15  15/23,8
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Herren HCP Pro bis 41
1 1 Rust, Peter Lenzerheide  34,0/33   9  34  34
2 * Fitzpatrick, Lucas Lenzerheide  32,0/31  10  34  34
3 3 von Gunten, Andreas Lenzerheide  11,5/ 8  25  33  33

* Vogt, Johannes Klosters  16,6/14  20  33  33
* Reis, Samuel ASGI  26,1/25  15  33  33
* Bastow, Ian Alvaneu Bad  34,7/34   9  33  33
7 Läderach, Christian Lenzerheide   5,1/ 1  29  30  30/5,2
8 Riesen, Mario Lenzerheide  30,5/30  10  29  29
9 Geeser, Stefan Arosa  24,3/23  13  28  28/24,4
* Deplazes, Roland Brigels  11,3/ 8  22  28  28/11,4
* Rauhut, Edgar Hude, Golf in  22,7/21  15  28  28
* Friberg, Christian Brigels  14,4/12  17  28  28/14,5

13 Castelberg, Curdin ASGI  26,0/24  13  27  27/26,1
14 Zogg, Jürg Alvaneu Bad   9,5/ 6  18  24  24/9,6

* Ledergerber, Walter Alvaneu Bad  14,3/11  14  24  24/14,4
16 Tosio, Renato Domat / Ems  13,1/10  14  23  23/13,2
17 Stalder, Simon Lenzerheide  13,0/10  14  22  22/13,1

* Friberg, Daniel Brigels  13,4/10  16  22  22/13,5
19 Danuser, Christian Arosa  12,3/ 9  15  21  21/12,4
20 Zogg jun., David Alvaneu Bad  23,7/22   6  15  15/23,8

Brutto Damen HCP Pro bis 41
1 1 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  10,8/10  13  21  21/10,9

2 Monn, Mengia Sedrun  30,9/33  10  33  33
3 Caduff, Tina Brigels  29,4/31   7  31  31
4 Schweizer, Ursi Arosa  35,6/38   5  25  25/35,8

Netto Damen HCP Pro bis 41
1 1 Monn, Mengia Sedrun  30,9/33  10  33  33
2 2 Caduff, Tina Brigels  29,4/31   7  31  31
3 3 Schweizer, Ursi Arosa  35,6/38   5  25  25/35,8

4 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  10,8/10  13  21  21/10,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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